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Kantvikin väistökoulun saattojärjestelyt ja huoltoliikenne 

Kunnanhallituksen kokouksessa 28.4.2025 § 138 pyydettiin selvittämään Kantvikin koulun 
saattojärjestelyjä tarkemmin erityisesti turvallisuuden kannalta, mikäli koulun väistö tapahtuu 
Kantvikissa nykyisen koulun pohjoispuolella olevalla hiekkakentällä.  
 
Toimitilapalvelut ja Infrapalvelut ovat yhdessä selvittäneet asiaa ja seuraavassa selvityksen 
keskeisimmät havainnot: 
 

− Suunnitellulle saattopaikalle Sokeritehtaantien eteläreunalle on mahdollista saapua ai-
noastaan lännen suunnasta, koska vasemmalle kääntyminen (idästä tullessa) ei ole 
turvallisuussyistä mahdollista. Em. järjestely (vasemmalle kääntyminen) vaatisi Sokeri-
tehtaantielle paljon tilaa sen toteuttamiseksi, mikä on teknisesti ko. aikataululla mah-
dotonta. Em. järjestelyn takia on suuri riski, että idästä tulevat käyttävät Sokeripolkua 
saattopaikalle päästäkseen, joka johtaa Sokeripolulla olevan päiväkodin saatolle tur-
vallisuusriskin, koska tie on erittäin kapea. On myös suuri riski, että Sokeritehtaan var-
rella olevan myymälän pihaa käytetään saattopaikkana, jolloin Lapset joutuvat ylittä-
mään Sokeritehtaan tien päästäkseen kouluun. Tämä aiheuttaa ylimääräisen turvalli-
suusriskin. 

− Sokeritehtaantien ja Sokeripolun liittymäkohtiin (molempiin päihin) muodostuu vaaralli-
nen liittymä  

− Riippuen väistökoulun lopullisesta sijoittelusta, niin huoltoliittymä Sokeritehtaantieltä 
tulee olemaan jyrkkä (n 7-8%). Tämä vaikeuttaa jakeluauton liittymistä koulun pihalta 
Sokeritehtaantielle, sillä jakeluauto ei voi pysähtyä liittymään varsinkaan talvisäällä. 
Tällöin liittymästä tulee vaarallinen ja varsinkin liittymän itäpuolella olevan suojatien 
käyttäjät ovat vaarassa. Liittymän jyrkkyyden takia väistökoulua tulisi siirtää etelään, 
joka käytännössä on mahdotonta tontin ahtauden takia, koska tontin käyttöä rajoittaa 
kaasuputkilinja, jota ei voi siirtää, eikä sen päälle voi rakentaa. 

− Itse saattopaikan kohdalla on myös iso korkeusero saattopaikan ja väistökoulun (ja lii-
kuntapuiston) välillä. Tämä tarkoittaa sitä, että saattopaikan eteläreunaan (saattopai-
kan ja väistötilan ja liikuntapuiston väliin) pitää tehdä tukimuuri, joka pohjaolosuhteiden 
takia on todennäköisesti paalutettava. Lisäksi ko. saattojärjestely toimii ainoastaan tila-
päisenä ratkaisuna väistökoulun käytön ajan, eikä voi olla lopullinen ratkaisu varsinai-
sen koulun saattoratkaisuksi. Järjestely vaatinee myös toimenpiteitä liikuntapuiston 
kohdalla. 
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− Mikäli em saattoratkaisu joudutaan tekemään, niin Sokeritehtaantien parannusurakkaa 
ei voida toteuttaa suunnitellusti vuonna 2026, vaan urakkaa joudutaan tältä osin siirtä-
mään myöhemmäksi varsinaisen koulun valmistumisen jälkeen, kun väliaikainen saat-
toratkaisu saadaan purettua. 

 
 
Tämän selvityksen liitteenä on karttapohjaan liitetty em. seikat selventämään sekä teknisiä 
että eritoten turvallisuuteen liittyviä ongelmia, mikäli Kantvikin koulun väistö rakennetaan ny-
kyisen Kantvikin koulun välittömään läheisyyteen.  
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